
 

ZARZĄDZENIE  Nr  2411/GNP/2023 

PREZYDENTA  MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie przyjęcia planu wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Kędzierzyn-Koźle  

na lata 2023-2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.1)) oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z późń. zm.2)), zarządzam, co następuje: 

§1. Przyjmuję plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Kędzierzyn-Koźle na lata 2023-

2025 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Planowania Przestrzennego, Kierownikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczego, 

Kierownikowi Wydziału Zarządzania Drogami, Kierownikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego, 

Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu oraz Dyrektorowi 

Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Gospodarki  

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1846 i 2185. 


